
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2024– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D587633A-67D7-44BA-AEDD-BC83FC90F92E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 921 919,52

01095 921 919,52

2010

921 919,52

751
7 000,00

75109 7 000,00

2010

7 000,00

801 8 500,00

80101 3 000,00

2030
3 000,00

80104 5 500,00

2030
5 500,00

851 1 950,00

85195 1 950,00

2010

1 950,00

852 144 240,95

85295 144 240,95

2010

144 240,95

1 083 610,47Razem:

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D587633A-67D7-44BA-AEDD-BC83FC90F92E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 921 919,52

01095 921 919,52

4010 8 183,00

4110 1 399,00

4120 200,39

4210 3 064,93

4270 2 429,25

4300 2 780,28

4430 903 862,67

750 0,00

75095 0,00

4280 160,00

4300 -160,00

751
7 000,00

75109 7 000,00

3030 7 000,00

801 8 500,00

80101 3 000,00

4240 3 000,00

4350
17 330,60

4750 -14 356,69

4850
-2 973,91

80104 5 500,00

4240 5 500,00

80113 0,00

4010 -595,00

4170 595,00

851 1 950,00

85195 1 950,00

4010 1 620,00

4110 285,00

4120 45,00

852 144 240,95

85295 144 240,95

3110 141 356,00

4010 2 000,00

4110 350,00

4120 50,00

4210 484,95

900 0,00

90002 0,00

4270 1 400,00

4300 -1 400,00

921 0,00

92109 1 700,00

4210 1 700,00

92195 -1 700,00

4210 -1 700,00

1 083 610,47

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

UkrainySkładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D587633A-67D7-44BA-AEDD-BC83FC90F92E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


